

ویژه

مسیر هموار نمایندگان ایران در آسیا



مراسم قرعه‌کشی لیگ نخبگان آسیا در فصل جدید فوتبال قاره کهن روز گذشته برگزار شد و نماینده ایران، استقلال و تراکتور در مسیری کاملا مشابه حریفان خود را شناختند. مهم ترین خبر این قرعه‌کشی برای فوتبال باشگاهی ما، عدم تقابل با غول‌های تا دندان مسلح عربستانی در مرحله گروهی بود. اتفاقی که مسیر صعود به جمع هشت تیم برتر را برای هر دو تیم به شکل قابل توجهی هموار تر می‌کند. هر دو نماینده فوتبال ایران باید در هشت دیدار حساس خود به مصاف العین امارات، السد قطر، شباب الاهلی امارات، نفتچی ازبکستان، الغرافه قطر، الوصل امارات، باختاکور ازبکستان و الشمال قطر بروند و برای رسیدن به مراحل حذفی که به صورت متمرکز در عربستان برگزار می‌شود، بچنگند. اما این قرعه‌کشی فراتر از نام تیم‌ها، آبستن تقابل‌های به شدت جالب و جذاب است. استقلال و تراکتور باید مقابل ستاره‌های نام‌آشنای تیم ملی نظیر سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی در شباب‌الاهلی و مرضی پورعلی گنجی در لیاس باختاکور قرار بگیرند. برای پرشورهای تبریز، دیدار برابر اماراتی‌ها نبردی انتقامی خواهد بود. آن‌ها که فصل گذشته پس از صعود از مرحله گروهی با درخشش همین دو ستاره ایرانی برابر شباب‌الاهلی شکست تلخی را متحمل شدند، حالا با لشکری از ستاره‌ها به دنبال تلافی هستند. از سویی دیگر آبی‌ها هم دوباره با الوصل روبرویی می‌کنند، تیمی که سال پیش در آسیا آن‌ها را هفت تایی کرده بود و شاگردان سهراب بختیاریزاده هم‌تشنه انتقام هستند. در حالی که سوت آغاز این رقابت‌ها ۲۳ و ۲۴ شهریور ماه به صدا درمی‌آید، بحران میزبانی بار دیگر بقه فوتبال ایران را گرفته. تراکتوری‌ها خیلی زود دست به کار شدند و عمان را به عنوان خانه خود انتخاب کردند، اما استقلال در بلاتکلیفی مطلق دست و پایی‌زند. پس از دست‌رد کشورهای عراق و ازبکستان به میزبانی استقلال، حالا کار به جایی رسیده که کنفدراسیون فوتبال آسیا وارد عمل شده تا استادیوم میزبان آبی‌ها را تعیین کند. در سطح دوم فوتبال آسیا قرعه گل گهر که نباید به آسیا می‌رفت هم مشخص شد. در حالی که چادر ملوفاتح تورنمنت سه‌جانبه شده بود تا مسافر آسیا شود، شاهکار مدیریتی ممبینی به عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال وارسال زود هنگام نام گل‌گهر، تمام معادلات را برهم زد تا این تورنمنت عملا بی‌فایده باشد و سرمایه‌ی پوشان سیرجانی برای اولین بار راهی لیگ‌قهرمانان آسیا شوند. گل‌گهر در گروه دوم باید با الجزیره امارات، آراکاداغ ترکمنستان و المحرق بحرین رقابت کند. اگر چه الجزیره سرسخت‌ترین رقیب سیرجانی‌ها روی کاغذ به‌شمار می‌رود، اما نباید از قهرمان بحرین یعنی المحرق که سابقه شکست دادن استقلال را دارد، غافل شد. سیرجانی‌ها هم ناچارند در تاجیکستان از قبای خود پذیرایی کنند تا پازل آوارگی نمایندگان ایران در قاره کهن تکمیل شود.

فتح وطنی با تعویض طلایی سهراب

آبی‌های پایتخت در یک بازی کم‌افت و خیز باتک گل‌آزادی، نساجی را در ورزشگاه وطنی بردند تا همچنان صدر را در اختیار داشته باشند

شایان اله‌آبادی | استقلال روز گذشته در اولین بازی هفته دوم درحالی به مصاف نساجی مازندران رفت که در هفته اول لیگ برتر نمایش درخشانی داشت و با روحیه خوبی به ورزشگاه وطنی آمده بود تا بالاخره طلسم پنج ساله پیروز نشدن در این ورزشگاه را بشکنند. از آن طرف هم نساجی با توجه به باخت هفته اول دوست داشت در خانه و برابر هوادارانش پیروز شود تا از بحران ابتدای فصل فاصله بگیرد. این دیدار که برخلاف بازی اول استقلال، چندان زیبا و تماشایی از آب در نیامد، بیشتر یک جنگ تاکتیکی میان مربیان دو تیم بود. استقلال که توپ و میدان را در اختیار داشت، در نیمه اول اسیر دفاع چند لایه نساجی و درخشش جعفرپور شد، اما در نیمه دوم با تغییر تاکتیک و اصرار بر ارسال‌های زمینی، سرانجام قفل دروازه میزبان را با فرصت‌طلبی مهاجم سابقش شکست. این برد ارزشمند، استقلال را به اولین تیم شش امتیازی لیگ تبدیل کرد و نساجی را با دومین شکست متوالی به قعر جدول فرستاد.

عبور از سد جعفرپور با تعویض طلایی

سهراب بختیاریزاده برای این بازی دست به ترکیب برنده‌اش نزد و استقلال با همان ترکیب بازی با مس شهرباک‌وارد میدان شد. از همان دقایق اول، آبی‌ها نبض بازی را در دست داشتند و نساجی هم با توجه به بازی که ارائه می‌داد نشان داد برای مساوی آمده است؛ چیزی که از آن‌ها در بازی قبلی برابری گل‌گهر هم دیده بودیم. همین در دست داشتن توپ و میدان باعث شد آبی‌ها در نیمه اول سه چهار موقعیت

حسین‌زاده یک‌تنه نسخه طلایی پوشان را پیچید

حساس‌ترین تقابل هفته دوم لیگ برتر میان سپاهان و تراکتور در شرایطی با برتری دو بر صفر سرخ‌پوشان تبریزی به پایان رسید که جریان بازی روایتی کاملا متفاوت از نتیجه نهایی داشت. شاگردان محرم نوید کیا با تکبیه بر نمایشی هجومی، در بیشتر دقایق نبض توپ و میدان را در اختیار داشتند، اما در فوتبال تیمی برنده است که از لغزش‌های حریف بی‌رحمانه استفاده کند؛ کاری که‌تی‌تی‌ها به بهترین شکل ممکن انجام دادند.

سیدحسین حسینی که در هفته نخست با نمایشی خیره‌کننده و ثبت دو سه‌واکنش دیدنی برابری چادرملویکی از بهترین‌های لیگ بود، در این



بازیکنان آینده‌دار کشورمان را جذب کرده. بسته بودن پنجره استقلال هم فرصت مناسبی ایجاد کرد تا پرسپولیس برخی استعدادهای مورد توجه را پیش از قبای خود به خدمت بگیرد. حالا باید دید این سرمایه‌گذاری سنگین در نهایت به موفقیت منجر خواهد شد یا خیر.

پرسپولیس ۷۴۰ میلیارد پای جوان‌ها هزینه کرد!

پرسپولیس در نقل‌وانتقالات اخیر برای جذب چند بازیکن جوان هزینه قابل‌توجهی متحمل شده؛ به‌طوری‌که برخی رسانه‌ها مجموع هزینه رضایت‌نامه این بازیکنان را حدود ۷۴۰ میلیارد تومان اعلام کرده‌اند. البته این رقم هنوز به‌صورت رسمی از سوی باشگاه تایید نشده و ممکن است رقم واقعی کمتر یا حتی بیشتر باشد.

بر اساس اعداد مطرح‌شده، دانیال ابری با ۱۶۵ میلیارد تومان، مهدی زارع با ۱۸۰ میلیارد، پوریا لطفی فر با ۱۵۰ میلیارد، پوریا شهرآبادی با ۱۲۰ میلیارد، محمدمهدی محبی با ۷۰ میلیارد و آذهاکش با ۳۰ میلیارد تومان، فرم‌پزش شده‌اند. اگر رقم ۷۴۰ میلیارد تومان در دست باشد، با هزینه‌ای بسیار سنگین برای صدور رضایت‌نامه‌ها روبه‌رو هستیم؛ رقمی که در صورت جذب محمد قربانی یا مبین دهقانی می‌تواند باز هم افزایش پیدا کند.

با این حال، نکته مهم در این خریدها جوان بودن بازیکنان است. پرسپولیس ظاهرا علاوه بر تقویت تیم فعلی، نگاه ویژه‌ای به آینده باشگاه داشته و



ورزش



اجازه ندهند نساجی با بازیکنان جوانش کار خاصی بکند. همه این‌ها نشان می‌دهد سهراب بختیاریزاده تیمش را با تاکتیک‌های مختلف روانه میدان می‌کند و مربی خوش‌فکری است.

نساجی بازهم استقلال را نبرد!

نساجی که زمانی بازی در ورزشگاهش ترس به دل هر تیمی می‌انداخت، در این بازی چیزی برای گفتن نداشت. با توجه به باخت در بازی اول، به نظر می‌رسید نساجی برای برده میدان می‌آید اما این تیم که تا به حال استقلال را نبرده، این بازی هم شکست خورد تا مجتبی حسینی، سرمربی نساجی، در دومین هفته هم طعم شکست را بچشد. جالب این جاست که او در هر دو بازی تیمش را دفاعی راهی میدان کرده بود و در ۱۰ دقیقه پایانی گل دریافت کرد. این درحالی است که فرم پوشان نساجی بیشترین گل‌لیگ‌آزادگان را زده‌اند و تیمی هجومی هستند. اگر حسینی می‌خواهد تیمش نتیجه بگیرد، بهتر است رو به بازی هجومی بیاورد تا نساجی باز هم به حریفی ترسناک برای رقبایش تبدیل شود.



ضدحمله را به تراکتور داد. حسین‌زاده فرار کرد و در موقعیتی تک‌به‌تک، گل دوم را زد تا آب پاکی را روی دست طلایی پوشان بریزد. این شکست تلخ، کار شاگردان نوید کیا را سخت‌تر کرد. سپاهان حالا باید با همین فرم هجومی به مصاف استقلال بی‌برود که آن‌ها هم فوتبال تهاجمی ارائه می‌دهند. در سمت مقابل، تراکتور شش امتیازی بارو حیه‌ای عالی به استقبال نبرد بزرگ برابر پرسپولیس خواهد رفت.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تولیدی خوش فرم توس (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۰۵۲۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۶۲۳۸۶

احتراماً بدین‌وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ رأس ساعت ۱۷ بعدازظهر در محل شرکت به نشانی: خراسان رضوی- مشهد- شهرک صنعتی توس-کوچه دانش ۱۰- پلاک ۲- قطعه ۸۱۳-شرکت خوش فرم توس تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

- ۱- افزایش سرمایه
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت خوش فرم توس (سهامی خاص)

۲۰۲۶۸۸۱

مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۴۹۳۹۰۰۰۰۳

موضوع: خرید باتری ups توان بالای مورد نیاز شهرداری مشهد

مبلغ برآورد: ۱۴۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس **www.rrk.ir** نیز درج می گردد.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

۲۰۲۴۹۷

مناقصه عمومی « خرید روغن مایع سرخ کردنی (بدون پالم) و روغن خوراکی»

آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص « خرید روغن مایع سرخ کردنی (بدون پالم) و روغن خوراکی» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می‌توانند اسناد مربوطه را از تارنمای **dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب صفوی- نبش نواب صفوی ۲ - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷**

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

۲۰۲۸۶۱

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کاشمر
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۲۸

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کاشمر مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه در محل نمازخانه جهاد کشاورزی واقع در بلوار سید مرتضی تشکیل میگردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

«ضمناً هر یک از اعضاء شرکت تعاونی میتواند نماینده تام الاختیار (از میان اعضاء یا خارج از آنان) را جهت حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نموده که در این صورت تعداد آراء واکالتی هر عضو سه رای و غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید واکالت، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- ۱- تغییر نحوه دعوت و اعلام تصمیمات مجامع عمومی و اصلاح تبصره ماده ۲۱ اساسنامه

احمد مودب- رئیس هیئت مدیره

۲۰۲۶۲۳۱

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۵۰۹۴۹۳۹۰۰۰۰۴

موضوع: خرید تجهیزات توسعه ظرفیت پردازشی پشتیبان گیری شهرداری مشهد

مبلغ برآورد: ۲۰۲,۰۵۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس **www.rrk.ir** نیز درج می گردد.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

۲۰۲۵۲۲

آگهی تجدید مناقصه عمومی به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱۱

در سامانه ستاد ایران - نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراین در نظر دارد تامین دو دستگاه CNC مورد نیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱۱ به اشخاص واجد صلاحیت حقوقی و حقیقی واگذار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷، مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۱

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴، زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

مبلغ تضمین: ۵۷,۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک/کلیه پیشنهادات دریافتی، مختار است.

آدرس کارخانه: خراسان شمالی - اسفراین- کیلومتر ۱۰ جاده اسفراین- بجنورد، شرکت لوله گستر اسفراین- تلفن تماس: ۰۵۸۳۷۷۳۸۳۰۰

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراین

۲۰۲۶۶۹۱

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۴۹۳۹۰۰۰۰۰۵

موضوع: خرید کابل فیبر نوری مورد نیاز شهرداری مشهد

مبلغ برآورد: ۳۵۲,۵۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس **www.rrk.ir** نیز درج می گردد.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

۲۰۲۶۹۷

آگهی مناقصه عمومی به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱۲

در سامانه ستاد ایران نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراین در نظر دارد تامین غلنگهای پیلگسر کالیبر ۲۱۱ و ۲۸۲ مورد نیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۱۲ به اشخاص واجد صلاحیت حقوقی واگذار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷، مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۱

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴، زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

مبلغ تضمین: ۴۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک/کلیه پیشنهادات دریافتی، مختار است.

آدرس کارخانه: خراسان شمالی - اسفراین- کیلومتر ۱۰ جاده اسفراین- بجنورد، شرکت لوله گستر اسفراین- تلفن تماس: ۰۵۸۳۷۷۳۸۳۰۰

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراین

۲۰۲۸۵۰۰